2 - Regime e Jornada de Trabalho:

2.1. A jornada de trabalho será cumprida conforme carga horária de 40 horas 
semanais, podendo variar para o período diurno, noturno, misto, na forma de 
revezamento ou escala de serviço.

3 - Salário:

3.1. O salário será de R$ 1.543,36 (um mil e quinhentos e quarenta e três reais e trinta 
e seis centavos) mensais.

4 - Das inscrições: Período, Local, Horários e Condições:

4.1. Para se inscrever no presente processo seletivo, o candidato deverá observar as 
seguintes exigências:

a) Entregar os documentos discriminados no anexo I deste edital, pessoalmente ou por

[...]

Gerente de Recursos Humanos

(Original Assinado)

ANEXO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO FUNCAMP Nº 59/2017

A Fundação de Desenvolvimento da Unicamp - FUNCAMP admite:

Função: LÍDER DE LIMPEZA

Número de vagas: 1 (uma)

Carga horária: de 40 horas semanais

Salário: R$ 1.543,36 (um mil e quinhentos e quarenta e três reais e trinta e seis 

centavos) mensais
Descrição das principais atividades:

-Acompanhar e orientar nas atividades de limpeza;
-Auxiliar no planejamento de compras de insumos e produtos de higiene;
-Avaliar e zelar pelo bom estado de conservação dos equipamentos pertencentes ao